KOLEGJI ADMINISTRATIV
KORRIK - SHTATOR 2025

TOTALI 490
Prishje dhe ki peér rigiykam - 70 @ Pnshie vendimi 1& Givk Adm Ap. dhe lenien ne fugi t& vendimit 1& Giyk. sé Sh.1-9 g Prishje e 2 vendimeve dhe pushim giykimi-T
@ Mospranem rekursi -357 @ Ndryshimin e vendimeve dhe mezim/pramim. padie -4 m {aidhje mosmameveshie kompelence - 6

@ Lemie né fug té vendimit 12 Apefit’ Lénie né fugi me ndryshime -6 | Kthim rekursi -4 | Pushim ggkimi-3
m Pezulim ekzekutim vendimikonstatim shikelje afatifpeégashtim gpyatan -24




KOLEGIJI CIVIL
KORRIK - SHTATOR 2025

@

TOTALI 351

Prnshje dhe kthim pér ngpydam -72 | Mospranim rekursi -228 @m Fezulim ekzelutim vendmikonstatim shikele afatipénashtim grgtan - 15
W Lénie né fug té vendimit té Gk Apell LF me ndryshame-4 | Prishie vendirmi té Gryk Apel dhe lénse né fudgs té vendimit té Shicl -4 B Pnshie e 2 vendimeve dhe pushim giykimi -1
@ Zoidhje mosmaréveshie kempetencejundiksion- 19 @ Mdryshamin e vendimeve -4 @ FPushim | giykimit t& céshijes -3




KOLEGIJI PENAL
KORRIK - SHTATOR 2025
TOTALI 385

Prishje dhe kihim per ngyidm -50 [ Prishje vendimi dhe léniené fugl 1@ vendimit 12 Giykala Shic1 -6 W Mospranim rekursi -314 B Zzkdhie mosmameveshje kompebence -T

Linie né hegl b vendimit te Giykales 5 Apoli LF me ndryshime-10 i Norpshim i dy vendimeve -1 W Mospranim kbrkesé par shuans mase sigunmipdr fransfenm -2 [ Hérkesd pbr pozumm sicekussm wndimi-5
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